裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136009600
主旨：檢送本署委託國立臺南大學辦理「教育部體育署113學年度全國各級學校民俗體育
競賽暨菁英決賽競賽」章程總則及海報各1份，請貴府（局、校）轉知所屬踴躍報名參加
，請查照。

★意見欄

1.復興高中 復興高中各組室 體育組長 黃瑀彣 送陳/會 113/09/23 12:10:00
1.公告周知。
2.文存參。

2.復興高中 復興高中各組室 學務主任 黃博明 送陳/會 113/09/23 18:24:20

3.復興高中 復興高中各組室 秘書 倪雅萍 決行 113/09/24 12:14:39
如擬